ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO
ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E

CONSELHO FISCAL 2022

ATA DO CONSELHO MUNICIPAL E FISCAL DE PREVIDÊNCIA
DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
OLINDA.

Aos 07 (sete) dias do mês de outubro de 2022 às 13hs, foi aberta sala
virtual por meio do Google Meet para realização da terceira Reunião
do Conselho Municipal e Fiscal trimestral do ano de 2022.

A sala ficou aberta até às 13:35 e por não formar quórum foi fechada
sem registro das deliberações.

Registra-se que na presente reunião seriam apresentados a política de
investimentos para o exercício de 2023 e outros assuntos pertinentes à
gestão do RPPS de Olinda - PE.

Estiveram presentes do Conselho Municipal de Previdência: Wanessa
Fernanda Silva e José Pereira da Silva; pelo Conselho Fiscal:
Mazoniel Leocádio da Silva Filho; representantes do OLINPREV:
Claudia Maria Silva Tabosa (Diretora Presidente do OLINPREV)
Roberto Ferreira da Rocha (Diretor Vice Presidente do OLINPREV),
Ricardo André B. Marques (Diretor Jurídico do OLINPREV) Gustavo
Tenório Gonçalves de Holanda (Gestor de Investimentos), Eládio
Deodado de Barros Junior (membro do comitê de investimentos) e
Rodolfo (Representante da Empresa LEMA).

A presente ata é composta de uma única página.

ROBERTO F DA ROCHA
Diretor Vice Presidente

CLÁUDIA TABOSA
Diretora-Presidente do OLINPREV

Publicado por:
Gustavo Tenorio Gonçalves Holanda

Código Identificador:75510322

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/11/2022. Edição 3207
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/